
 

Banketa piedāvājums: cena no personas – 18,00 EUR

Piedāvājums pieejams, sākot no 10 personām 

Aukstais galds:

Gaļas plate/ 7tara filejas cepe;s, prošuto, čorizo, cūkgaļas cepe;s, liellopa rostbifs  

Zivju plate/ kūpināts sams, marinētas 7ģergarneles, mazsālīts lasis, mazie kalmāri cep; saldajā čilli 
mērcē, mīdijas 

Uzkodu plate/ ķiploku grauzdiņi, pavasara rullīši, čorizo, prošuto, pīles terīne, marinē; dārzeņi, marinētas 
Kalamata olīvas, čedara cepumi 

Salāti:

Cep5 baklažāni ar lapu salā;em, kazas sieru, sezama mērci un cep;em ķiršu tomā;em 

Tītara filejas salā5 ar kartupeļiem, āboliem un jogurta mērci 

Cēzara salā5 ar garnelēm 

Banke;em uz vietas restorānā – papildu 10% apkalpošanas izmaksas 

Bērniem paras; pieaugušie izvēlas pēc aktuālās bērnu ēdienkartes 

Pēc plkst. 23.00 – papildu apkalpošanas maksa 20,00 EUR/ stundā 

Pēc plkst. 23.00 papildu apskaņošana nav atļauta, kā arī nav atļauts izmantot konfe; un pirotehniku 

Tel.: +371 29106538 

E-pasts: marupe@hercogi.lv  

ATSEVIŠĶAS BANKETU ZĀLES NOMA 150,- EUR 

mailto:marupe@hercogi.lv

